[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  27.04.2023  №  63

д.Бурга
О внесении дополнения в постановление

 от 28.12.2022 №226 «Об утверждении
 Плана мероприятий по противодействию
 коррупции в Бургинском сельском
 поселении на 2023-2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии  коррупции», Уставом Бургинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменение в пункт 1. постановления от 28.12.2022 №226 «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию  коррупции в Бургинском сельском поселении на 2023-2025 годы»:

     1.1 раздел  6.  «Плана мероприятий по противодействию коррупции в Бургинском сельском поселении    на 2023-2025 годы» дополнить пунктом 6.3 в следующей редакции:

	6.3
	Поддержание  раздела  официального сайта Администрации Бургинского сельского поселения «Противодействие коррупции» в актуальном состоянии
	постоянно
	Старший служащий Осипова А.С.

             2. Опубликовать постановление в бюллетене «Бургинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бургинского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава администрации                            А.В. Маршалов